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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 64/14-18
СРЕДА
6 мај 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 11 НА КОМИСИЈА ЗА КУЛТУРА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за музеите - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за библиотеките - I читање.


11.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 48 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување на Законот за земјоделство и рурален развој, по скратена постапка.


12.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 20 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Утврдување престанување на правото за остварување на плата по престанокот на мандатот на пратеник,
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	2.
	Разно.



12.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 23 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Годишен извештај за работата на Регулаторната комисија за енергетика на Република Македонија во 2014 година.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Годишен извештај за работата на Комисијата за заштита на конкуренцијата во 2014 година.


13.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 18 НА КОМИСИЈА ЗА НАДВОРЕШНА ПОЛИТИКА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот помеѓу Република Македонија и Унгарија, за социјално осигурување и социјална сигурност;
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	2.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот меѓу Република Македонија и Словачка Република за социјално осигурување.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 6.5.2015
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